250002337000202400094 00 Nulidad y Restablecimiento del Derecho 

110013342057202400149 00 Nulidad y Restablecimiento del Derecho 

Fuente: Oficina Asesora Jurídica  

En calidad de demandante, la Agencia adelanta el proceso ejecutivo No. 110013343064202400110 00, a 
través del cual pretende la devolución de Cinco Millones Doscientos Ochenta y Cuatro Mil Quinientos 
Cincuenta Pesos Moneda Corriente ($5.284.550), para la devolución de un reembolso no realizado, a partir 
de la liquidación unilateral de un contrato efectuado por la Entidad. El proceso se encuentra activo, siendo 
su última actuación el 23 de mayo de 2023. 

Dentro del ejercicio auditor, se hizo validación en la página de la rama judicial y en el Sistema de Gestión